
Usnesení 

z 85. jednání Rady města Koryčany 

konaného dne 2.8.2021 v malé zasedací místnosti Městského úřadu 

_____________________________________________________________________________ 

Program jednání 

 

1. Schválení programu jednání (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

2. Kontrola plnění usnesení (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

3. Rozpočtové opatření č. 16 - rok 2021 (Ing. Hana Jamborová, starostka ) 

4. Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu kapitoly 313 - Ministerstva práce a sociálních 

věcí pro Domov pro seniory Koryčany (Lubomír Daníček, MBA, místostarosta) 

5. Příspěvek ze státního rozpočtu kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa - 

"kompenzační bonus" (Ing. Hana Jamborová, starostka) 

6. Nákup vybavení dle projektu VISK 3 (Bc. Vybíralová Ilona - Odbor kultury) 

7. Smlouva o podmínkách a právu provést stavbu - VO Lískovec - Blišice (Ing. Jamborová 

Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

8. Návrh na uzavření smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství a 

zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi Městem Koryčany a spol. ELEKTROWIN 

a.s. (ing. Hanaq Jamborová- starostka) 

9. Návrh na uzavření smlouvy o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a 

akumulátorů mezi Městem Koryčany a spol. ECOBAT s.r.o. (ing. Hana Jamborová- starostka) 

10. Výpověď veřejnoprávních smluv (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

    10.1. Výpověď veřejnoprávní smlouvy Cetechovice (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 

tajemníka) 

    10.2. Výpověď veřejnoprávní smlouvy Chvalnov-Lísky (Ing. Jamborová Hana - Odbor 

kancelář tajemníka) 

    10.3. Výpověď veřejnoprávní smlouvy Střílky (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 

tajemníka) 

    10.4. Výpověď veřejnoprávní smlouvy Zástřizly  (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář 

tajemníka) 

11. Uzavření dodatku smlouvy - Digitální technická mapa obce (Ing. Hana Jamborová, 

starostka) 

12. Výběr dražebníka - 2 byty (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 



85. jednání Rady města Koryčany 

13. Pronájem pozemku v k.ú. Jestřabice (Lubomír Daníček, MBA, místostarosta) 

14. Odprodej pozemku p.č. 1778/1 v k.ú. Lískovec (Lubomír Daníček, MBA, místostarosta) 

15. Souhlas k nastěhování do obecního bytu č.p.48 v Lískovci (Lubomír Daníček, MBA, 

místostarosta) 

16. Kanalizační přípojka - Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

17. Vodovodní přípojka k RD v k.ú. Jestřabice (Lubomír Daníček, MBA, místostarosta) 

18. Vodovodní přípojka na pozemku p.č. 1818/2 v k.ú. Koryčany (Lubomír Daníček, MBA, 

místostarosta) 

19. Výstavba nového zděného oplocení v ulici Kyjovská (Lubomír Daníček, MBA, místostarosta) 

20. Žádost o vyjádření - RD Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

21. Žádost o vyjádření k  PD - Volnočasové aktivity Koryčany - 1. etapa (Ing. Jamborová 

Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

22. Žádost o stanovisko - obec Mouchnice (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

23. Nepotřebný majetek - Technické služby města Koryčany (Petr Kosíř, radní) 

24. Poplatek na seminář (Bc. Vybíralová Ilona - Odbor kultury) 

25. Jmenování členkou Kulturní komise (Ing. Hana Jamborová - starostka ) 

26. Sloučení termínů kulturních akcí (Ing. Hana Jamborová, starostka ) 

27. Volný vstup na koupaliště při akci Loučení s létem (Ing. Hana Jamborová - starostka) 

28. Vyřazení CD nosičů (Bc. Vybíralová Ilona - Odbor kultury) 

29. Různé (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

    29.1. Měření bytů (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

    29.2. Prodej pozemků v k.ú. Blišice (Ing. Jamborová Hana - Odbor kancelář tajemníka) 

    29.3. INTERNEXT 2000 - přechod vodního toku Stříbrník U Rybníka (Ing. Jamborová Hana 

- Odbor kancelář tajemníka) 

___________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 1. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje program 85. jednání Rady města Koryčany. 
 

Usnesení č. 2. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 16 - rok 2021 dle přílohy č. 1 

 

Usnesení č. 3. 

Rada města Koryčany pro projednání schvaluje dodavatelem veškerého vybavení dle specifikace 

uvedené v žádosti Visk 3/ 2021 firmu Alza cz.a.s., Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7, 

IČO.: 27082440.   



85. jednání Rady města Koryčany 

 

Usnesení č. 4. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s návrhem Smlouvy o podmínkách a právu provést 
stavbu č. SML/0456/21 „Veřejné osvětlení kolem obslužné komunikace Lískovec - Blišice“ 

a doporučuje Zastupitelstvu města Koryčany schválit Smlouvu o podmínkách a právu provést stavbu 

č. SML/0456/21 „Veřejné osvětlení kolem obslužné komunikace Lískovec - Blišice“ 
mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupené Ing. Hanou 

Jamborovou, starostkou a Zlínským krajem, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, Zlín, PSČ 761 90, IČO: 
70891320, zastoupeným na základě zmocnění uvedeného ve zřizovací listině ze dne 27.9.2001 

Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace se sídlem K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860, zastoupené Ing. Bronislavem Malým, ředitelem. 

 

Usnesení č. 5. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření smlouvy o využití obecního systému 

odpadového hospodářství a zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi Město Koryčany, Náměstí 
401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a ELEKTROWIN 

a.s., Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ: 27257843 zastoupena Ing. Romanem Tvrzníkem, předsedou 

představenstva. 
 

Usnesení č. 6. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení místa zpětného odběru 
odpadních baterií a akumulátorů mezi Město Koryčany, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 

00287334, zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a ECOBAT s.r.o., se sídlem Praha 6, 
Soborská 1302/8, PSČ 160 00, IČ: 26725967, zastoupenou RNDr. Petrem Kratochvílem, jednatelem 

 

Usnesení č. 7. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje podání výpovědi Veřejnoprávní smlouvy ze dne 13. 

10. 2006 na výkon přenesené působnosti spočívající v projednávání přestupků ve správním řízení 
uzavřené mezi Město Koryčany se sídlem v Koryčanech, Náměstí 401, IČ: 00287334 zastoupené 

starostou Ing. Miroslavem Máčelem a Obec Cetechovice se sídlem v Cetechovicích č. p. 45 IČ: 

00287121 zastoupená starostkou Antonií Ševčíkovou.  
 

Usnesení č. 8. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje podání výpovědi Veřejnoprávní smlouvy ze dne 12. 

10. 2006 na výkon přenesené působnosti spočívající v projednávání přestupků ve správním řízení 

uzavřené mezi Město Koryčany se sídlem v Koryčanech, Náměstí 401, IČ: 00287334 zastoupené 
starostou Ing. Miroslavem Máčelem a Obec Chvalnov-Lísky se sídlem Chvalnov č.p. 68 IČ: 00287270 

zastoupená starostou Jiřím Švagerou.  
 

Usnesení č. 9. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje podání výpovědi Veřejnoprávní smlouvy ze dne 12. 
10. 2006 na výkon přenesené působnosti spočívající v projednávání přestupků ve správním řízení 

uzavřené mezi Město Koryčany se sídlem v Koryčanech, Náměstí 401, IČ: 00287334 zastoupené 
starostou Ing. Miroslavem Máčelem a Obec Chvalnov-Lísky se sídlem v Chvalnov č. p. 68 IČ: 

00287270 zastoupená starostou Jiřím Švagerou.  

 

Usnesení č. 10. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje podání výpovědi Veřejnoprávní smlouvy ze dne 12. 

10. 2006 na výkon přenesené působnosti spočívající v projednávání přestupků ve správním řízení 
uzavřené mezi Město Koryčany se sídlem v Koryčanech, Náměstí 401, IČ: 00287334 zastoupené 

starostou Ing. Miroslavem Máčelem a Obec Zástřizly se sídlem v Zástřizlech č. p. 31, IČ: 00380857 
zastoupená starostou Eduardem Valentou.  

 

Usnesení č. 11. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření dodatku smlouvy o spolupráci při tvorbě, 



85. jednání Rady města Koryčany 

aktualizaci a správě Digitální technické mapy obce mezi Zlínským krajem, se sídlem třída Tomáše Bati 

21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, zastoupeným hejtmanem Ing. Radimem Holišem a Městem Koryčany, 

se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČO 00287334, zastoupeným starostkou Ing. Hanou 
Jamborovou, MBA. 

 

Usnesení č. 12. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje Smlouvu o zpracování osobních údajů mezi Město 

Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeno Ing. Hanou Jamborovou, 
starostkou a ISNO IT s.r.o. Uherčice 339, 691 62 Uherčice, IČ: 02696371 zastoupená Ing. Radkem 

Dtaňkou, jednatelem  
 

Usnesení č. 13. 

Rada města Koryčany po projednání bere na vědomí žádost o odprodej pozemku parc. č. 1778/1 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře1405 m2 zapsaného na LV č. 10001 pro k.ú. Lískovec a 

doporučuje Zastupitelstvu města Koryčany souhlasit se zveřejněním adresného záměru za podmínky 

zřízení věcného břemene spočívajícím v zajištění přístupu pro vlastníky sousedních pozemků.   
 

Usnesení č. 14. 

Rada města Koryčany po projednání neschvaluje žádost o přidělení obecního bytu č.p. 48 v Lískovci. 

 

Usnesení č. 15. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s vybudováním kanalizační přípojky k rodinnému domu 

 k.ú. Koryčany přes pozemek města Koryčany a to parc. č. 440/18 v k.ú. Koryčany dle žádosti 

č.j. MK/2281/2021 a schvaluje uzavření dohody o zřízení kanalizační přípojky mezi Městem Koryčany, 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a 

panem Ing. 768 05 Koryčany. 
 

Usnesení č. 16. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s vybudováním vodovodní  přípojky k rodinnému domu 
v k.ú. Jestřabice přes pozemek města Koryčany a to parc. č. 1377/19 v k.ú. Jestřabice a 

schvaluje uzavření dohody o zřízení vodovodní přípojky mezi Městem Koryčany, Náměstí 401 768 05 
Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a paní  

bytem  768 05 Koryčany. 
 

Usnesení č. 17. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s výstavbou nového zděného oplocení v ulici Kyjovská 
na pozemku p.č. 401 (ostatní plocha) v k.ú. Koryčany dle žádosti. 

 

Usnesení č. 17. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí  s projektovou dokumentací stavb vodovodní ří o k  

na pozemku p.č. 1818/2  (orná půda) v k.ú. Koryčany. Vlastníkem pozemku je
 685 01 Bučovice, vlastníkem sousedního pozemku p.č. 2036/10 (ostatní plocha) v k.ú. 

Koryčany je Město Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany. 

 

Usnesení č. 19. 

Rada města Koryčany po projednání v souladu s § 105 zákona 183/2006 Sb. souhlasí se záměrem 

přístavby a stavební úpravy rodinného domu č.p. 523 dle předložené projektové dokumentace.   
 

Usnesení č. 20. 

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s předloženou projektovou dokumentací stavby 

„Volnočasové aktivity - 1. etapa“ ve stupni PD pro společné povolení projektové dokumentace. 

 

Usnesení č. 21. 

Rada města Koryčany po projednání vydává souhlasné stanovisko k záměru připojení kanalizace obce 



85. jednání Rady města Koryčany 

Mouchnice na ČOV Koryčany. Realizace záměr je ze strany Města Koryčany podmíněna vyvolanou 

změnou územního plánu, kdy podíl na nákladech na jeho úpravu ponese obec Mouchnice.  

 

Usnesení č. 22. 

Rada města Koryčany po projednání 

nepřijímá nabídku nepotřebného majetku - Traktor Zetor, r.z. KM 39-63, přívěs, r.z. KM 46-24 a 
nákladní vozidlo LIAZ PRES 15, r.z. 3Z5 80-33 (bezúplatným převodem) od Technických služeb města 

Koryčany, Nádražní 520, 768 05 Koryčany, IČ 71294104 dle žádosti č.j. MK/2387/2021, 
souhlasí s převodem majetku - Traktor Zetor, r.z. KM 39-63, přívěs, r.z. KM 46-24 a nákladní vozidlo 

LIAZ PRES 15, r.z. 3Z5 80-33 do vlastnictví jiné osoby a jeho vyřazením z majetkové evidence 

Technických služeb města Koryčany, Nádražní 520, 768 05 Koryčany, IČ 71294104  s dodržením zásad 
účelnosti, hospodárnosti, efektivnosti a nízké rizikovosti, 

zmocňuje Technické služby města Koryčany, Nádražní 520, 768 05 Koryčany, IČ 71294104, 
zastoupené Pavlem Vaňkem, DiS, ředitelem, aby v plném rozsahu zastupoval a vykonával veškeré 

úkony spojené s odhlášením, přihlášením, včetně podpisu, podání všech nezbytných dokumentů a 

ostatních záležitostí na příslušném Odboru dopravy týkajících se majetku - Traktor Zetor, r.z. KM 39-
63, přívěs, r.z. KM 46-24 a nákladní vozidlo LIAZ PRES 15, r.z. 3Z5 80-33. 
 

Usnesení č. 23. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje vybírání účastnického poplatku na semináři 

"Knihovnické soustředění" pořádaného knihovnou dne 19.8.2021 ve výši 200,- Kč.  
 

Usnesení č. 24. 

Rada města Koryčany po projednání jmenuje slečnu Zuzanu Tylšarovou, bytem Lískovec 138, 768 05 
Koryčany členkou Kulturní komise.   

 

Usnesení č. 25. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje volný vstup v době od 14:00 do 18:00 hodin při 

kulturní akci Loučení s létem, která se bude konat dne 21. 8. 2021 v areálu koupaliště.    
 

Usnesení č. 26. 

Rada po projednání schvaluje vyřazení CD nosičů hudby a jiného materiálu dle přiloženého seznamu 
a následný odprodej za cenu 10,- Kč/kus. 

Usnesení č. 27. 

Rada města Koryčany po projednání ve věci stavby  OK INTERNEXT 2000, FTTH Koryčany - ul. 

Petrželka, U Rybníka - přechod vodního toku Stříbrník v ul. U Rybníka schvaluje variantu přechodu 

vodního toku zavěšením  ocelové trubky ze západní strany boční římsy propustku.   
 

Usnesení č. 28. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi Město Koryčany, 

Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, zastoupené Ing. Hanou Jamborovu, starostkou a T BAU 

s.r.o., Lískovec 70, 768 05 Koryčany, IČ 25333224, zastoupená Lubomírem Daníčkem, jednatelem 
 

Usnesení č. 29. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje změnu usnesení č. 7 ze dne 12. 7. 2021, a to tak, že 
jeho původní znění : "Rada města Koryčany po projednání souhlasí s pronájmem bytu v ulici 

Zámecká 174 v Koryčanech a schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi Město Koryčany, 
IČ:00287334 Náměstí 401, 768 05 Koryčany, zastoupené starostkou Ing. Hanou Jamborovou a 

Náměstí 401, 768 05 Koryčany na dobu určitou - 2 roky" nahrazuje tímto 

novým zněním "Rada města Koryčany po projednání souhlasí s pronájmem bytu v ulici Zámecká 174 
v Koryčanech a schvaluje uzavření nájemní smlouvy mezi Město Koryčany, IČ:00287334, Náměstí 

401, 768 05 Koryčany, zastoupené starostkou Ing. Hanou Jamborovou a
Náměstí 401, 768 05 Koryčany na dobu určitou - 1 rok"  

 
 


